
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 28.01.2015 г.  № 150 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в административный регламент «Муниципальный земельный 

контроль за использованием земель на территории Сысертского городского округа», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа  

от 22.08.2014 года № 2709  

 

 В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-

ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" 

 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменение в административный регламент «Муниципальный земельный 

контроль  за использованием земель на территории Сысертского городского округа», 

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 

22.08.2014 года № 2709, изложив пункт 72 раздела 5 в следующей редакции: 

«72. Жалобы в порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и 

действий (бездействия) органа муниципального земельного контроля рассматриваются в 

течение 30 дней со дня регистрации письменного обращения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа»  и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Сысертского городского округа                                                                       К.В. Сурин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


